
Pædagog til Lærkely Bolig

Har du en stærk socialpædagogisk profil, og har du talent for at finde nye veje og metoder? Så er
det måske dig, der skal være en del af vores spændende og meningsfuld arbejdsplads.
Hvem er vi?
Lærkely Bolig er et tilbud for borgere med varigt nedsat fysisk og psykisk funktionsevne. Vi tilbyder
et varmt og udviklingsorienteret miljø med 8 pladser, heraf 2 enkeltmandsforanstaltninger, samt
støtte til 2 borgere i nærområdet.
Beskæftigelsen drives selvstændigt og er et mindre landbrug og et træværksted, hvor omkring 20
borgere deltager på hverdage – og hvor du som medarbejder deltager i pasning af dyr i weekender
og ferier.
Vi tilbyder en spændende og meningsfuld arbejdsplads med fokus på faglig udvikling og
samarbejde. Hos os har du mulighed for at være med til at sætte den faglige pædagogiske retning.
Vi arbejder målrettet med individuelle indsatsmål og dokumenterer i KMD Nexus. Som medarbejder
bliver du en del af et stærkt fagligt fællesskab med fokus på tværfagligt samarbejde.
Vi lægger stor vægt på kompetenceudvikling og efteruddannelse, så du kan fortsætte med at
udvikle dine færdigheder og viden. Som ansat i denne funktion bliver du tilbudt relevante
diplommoduler.
Fagligt arbejder vi ud fra positiv psykologi, jeg-støttende samtaler, Marte Meo og neuropædagogik.
Vil du være en del af et sted, hvor faglighed, nærvær og udvikling går hånd i hånd? Så er måske
dig, der er vores nye kollega.
Læs mere på vores hjemmeside
Vi søger dig, der

har interesse og forståelse for vores borgergruppe●

kan arbejde både selvstændigt og i teams●

ønsker at arbejde med enkeltmandprojekter og med fællesskabs opbyggende arbejde●

er fagligt velfunderet eller nysgerrig på viden●

har et højt refleksionsniveau og evnen til at se ting fra flere perspektiver●

arbejder struktureret og fleksibelt – også når kursen ændres●

kommunikerer tydeligt og er robust i pressede situationer●

har gerne erfaring med low arousal, konfliktnedtrapning og relationsarbejde.●

Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst og indgåede lokale aftaler, og vi gør
opmærksom på, at vi indhenter straffeattest, inden du bliver ansat.
Der må påregnes dag-, aften- og rådighedsvagter, samt arbejde hver 2. weekend. Vi tilbyder
rullende afspadsering, hvilket giver færre arbejdsdage samlet set.
Løn og ansættelse

Stillingen er som udgangspunkt 37 timer pr. uge, men kan aftales individuelt●

Løn er efter gældende overenskomst og indgåede lokale aftale og principperne om Ny Løn●

Tiltrædelse: Snarest muligt ●

Vi holder løvende samtaler, og opslaget fjernes, når den rette kandidat er fundet.
Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte tilbudsleder Jakob
Kargaard Molbo-Schulz på tlf. 20 25 99 63 eller e-mail jkm1@toender.dk 
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.

https://vso.toender.dk/botilbud/laerkely/
mailto:jkm1@toender.dk
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